

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与方法	投与日	前投薬	インターバル
AFLI + FOLFIRI	アフリベルセプト	4mg/kg	1時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	点滴静注	Day1		
AVA + FOLFIRI	ペバシズマブ	5mg/kg	初回) 90分, 2回目) 60分 3回目以降) 30分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	点滴静注	Day1		
AVA + FOLFOXIRI	ペバシズマブ	5mg/kg	初回) 90分, 2回目) 60分 3回目以降) 30分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	14日
	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	イリノテカン	165mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	3200mg/m ²	48時間	点滴静注	Day1		
AVA + IRIS	ペバシズマブ	5mg/kg	初回) 90分, 2回目) 60分 3回目以降) 30分	点滴静注	Day1,15	中等度催吐用レジメン	28日
	イリノテカン	100mg/m ²	90分	点滴静注	Day1,15		
	S-1	80~120mg/body		内服	Day1~14		
AVA + mFOLFOX6	ペバシズマブ	5mg/kg	初回) 90分, 2回目) 60分 3回目以降) 30分	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	14日
	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	点滴静注	Day1		
AVA + sLV5FU2	ペバシズマブ	5mg/kg	初回) 90分, 2回目) 60分 3回目以降) 30分	点滴静注	Day1	軽度催吐用レジメン	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	点滴静注	Day1		
AVA + XELIRI	ペバシズマブ	7.5mg/kg	初回) 90分, 2回目) 60分 3回目以降) 30分	点滴静注	Day1	中等度催吐用レジメン	21日
	イリノテカン	200mg/m ²	90分	点滴静注	Day1		
	カベシタビン	1600mg/m ²		内服	Day1~14		
AVA + XELOX	ペバシズマブ	7.5mg/kg	初回) 90分, 2回目) 60分 3回目以降) 30分	点滴静注	Day1	中等度催吐用レジメン	21日
	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	カベシタビン	2000mg/m ²		内服	Day1~14		
BEV+FTD/TPI	ペバシズマブ	5mg/kg	初回) 90分, 2回目) 60分 3回目以降) 30分	点滴静注	Day1,15		28日
	FTD/TPI	70mg/m ²		内服	Day1~5,8~12		
biweekly CPT-11	イリノテカン	150mg/m ²	90分	点滴静注	Day1	中等度催吐用レジメン	14日
Cetuximab	セツキシマブ	初回) 400mg/m ² 2回目以降) 250mg/m ²	初回) 2時間 2回目以降) 1時間	点滴静注	Day1	デキサメタゾン d-クロルフェニラミン	7日
Cet+2wCPT-11	セツキシマブ	初回) 400mg/m ² 2回目以降) 250mg/m ²	初回) 2時間 2回目以降) 1時間	点滴静注	Day1,8	中等度催吐用レジメン	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	90分	点滴静注	Day1		
Cet+CPT-11 (biweekly)	セツキシマブ	500mg/m ²	初回) 2時間 2回目以降) 1時間	点滴静注	Day1	パロノセトロン デキサメタゾン d-クロルフェニラミン	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	90分	点滴静注	Day1		

Cet + FOLFIRI	セツキシマブ	初回) 400mg/m ² 2回目以降) 250mg/m ²	初回) 2時間 2回目以降) 1時間	点滴静注	Day1,8	高度催吐用レジメン d-クロルフェニラミン	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	点滴静注	Day1		
Cet + mFOLFOX6	セツキシマブ	初回) 400mg/m ² 2回目以降) 250mg/m ²	初回) 2時間 2回目以降) 1時間	点滴静注	Day1,8	高度催吐用レジメン d-クロルフェニラミン	14日
	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	点滴静注	Day1		
Cet + FOLFIRI (biweekly)	セツキシマブ	500mg/m ²	初回) 2時間 2回目以降) 1時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン d-クロルフェニラミン	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	点滴静注	Day1		
Cet + mFOLFOX6 (biweekly)	セツキシマブ	500mg/m ²	初回) 2時間 2回目以降) 1時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン d-クロルフェニラミン	14日
	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	点滴静注	Day1		
Cet (biweekly) + mFOLFOXIRI	セツキシマブ	500mg/m ²	初回) 2時間 2回目以降) 1時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン d-クロルフェニラミン	14日
	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	イリノテカン	130mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	48時間	点滴静注	Day1		
Cmab + Encorafenib+Binimetinib	セツキシマブ	初回) 400mg/m ² 2回目以降) 250mg/m ²	初回) 2時間 2回目以降) 1時間	点滴静注	Day1	デキサメタゾン d-クロルフェニラミン	7日
	エンコラフェニブ	300mg/body		内服	連日		
	ビメチニブ	90mg/body		内服	連日		
Cmab + Encorafenib	セツキシマブ	初回) 400mg/m ² 2回目以降) 250mg/m ²	初回) 2時間 2回目以降) 1時間	点滴静注	Day1	デキサメタゾン d-クロルフェニラミン	7日
	エンコラフェニブ	300mg/body		内服	連日		
FOLFIRI	イリノテカン	150mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	点滴静注	Day1		
mFOLFOX6	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	14日
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	点滴静注	Day1		
RAM + FOLFIRI	ラムシルマブ	8mg/kg	1時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン d-クロルフェニラミン	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	点滴静注	Day1		

S1+CPT-11	イリノテカン	100～150mg/m ²	90分	点滴静注	Day1,15	中等度催吐用レジメン	28日
	S-1	80～120mg		内服	Day1～14		
sLV5FU2	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1	軽度催吐用レジメン	14日
	フルオロウラシル	400mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	点滴静注	Day1		
XELOX	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1,15	中等度催吐用レジメン	21日
	カベシタビン	2000mg/m ²		内服	Day1～14		
Pmab	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	点滴静注	Day1		14日
Pmab+2wCPT-11	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	点滴静注	Day1	中等度催吐用レジメン	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	90分	点滴静注	Day1		
Pmab + FOLFIRI	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	14日
	イリノテカン	150mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	点滴静注	Day1		
Pmab+mFOLFOX6	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	点滴静注	Day1	高度催吐用レジメン	14日
	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	400mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	点滴静注	Day1		
Nivolumab	ニボルマブ	240mg/body	30分	点滴静注	Day1	なし	14日
Nivo+Ipi	ニボルマブ	240mg/body	30分	点滴静注	Day1	なし	21日
	イビリムマブ	1mg/kg	30分	点滴静注	Day1		